



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

tel. 47 701 40 96

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
12 L.dz.

Radom, dnia 09.04.2025r.

Egz. poj.

WYKONAWCY

WYJASNIENIA NR 2 I ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na roboty budowlane w trybie podstawowym art. 275 pkt 2 ustawy PZP:

Przedmiot zamówienia: **Wymiana kotłowni węglowych z montażem pomp ciepła oraz ogniw fotowoltaicznych w jednostkach Policji garnizonu mazowieckiego” – część II**

Zadanie Nr 1 „Wymiana kotłowni węglowej na instalacje gazową na gaz płynny propan wraz z montażem pompy ciepła oraz ogniw fotowoltaicznych na budynku Komisariatu Policji w Grabowie nad Pilicą” Komisariat Policji w Grabowie n. Pilicą , 26-902 Grabów n/Pilicą ul. Pułaskiego 30

Zadanie Nr 2 „Wymiana kotłowni węglowej na instalacje gazową na gaz ziemny wraz z montażem pompy ciepła oraz ogniw fotowoltaicznych na budynku Komisariatu Policji w Chorzelach” Komisariat Policji w Chorzelach , 06-330 Chorzele, ul. Padlewskiego 12

Nr wewnętrzny postępowania 9/25 (ID 1083709)

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320) w związku z zapytaniami Wykonawców wyjaśnia i dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

Pytanie nr 1

Pomieszczenie, w którym inwestor przewiduje wykonanie kotłowni po wylaniu posadzki nadal będzie poniżej p. terenu co przy gazie płynnym jest niezgodne z Warunkami Technicznymi - czy inwestor planuje wskazanie innego pomieszczenia?

Odpowiedź nr 1 – wyjaśnienia treści swz

W przypadku, w którym pomieszczenie obecnej kotłowni nie spełnia warunków technicznych montażu kotła gazowego z zasilaniem gazem płynnym Zamawiający, w porozumieniu z projektantem wyłonionego Wykonawcy wskaże inne pomieszczenie bezpośrednio sąsiadujące .

Pytanie nr 2

Budynek inwestora jest budynkiem, którego przegrody zewnętrzne nie spełniają WT, w momencie składania projektów na pozwolenie należy wykonać charakterystykę energetyczną budynku wraz z analizą. W związku z tym budynek musi spełniać izolacyjność przegród. Co w takim wypadku należy zrobić-przyjąć docieplenie przegród zewnętrznych ?

Odpowiedź nr 2 – wyjaśnienia treści swz

Zadanie dotyczy wymiany kotłowni węglowej na instalację gazową na gaz płynny propan wraz z montażem pompy ciepła oraz ogniw fotowoltaicznych i pozwolenie na budowę będzie obejmować tylko ten zakres. Świadectwo charakterystyki energetycznej obiektu jest niezbędne do rozliczenia zadania z WFOŚiGW i należy je wykonać po wymianie kotłowni węglowej z montażem pompy ciepła oraz ogniw fotowoltaicznych.

Pytanie nr 3

Czy istniejący zasobnik cwu w układzie solarnym należy wymienić na nowy z większą powierzchnią wężownicy dla ogrzewania cwu z pompy ciepła czy zaprojektować kolejny zbiornik tylko do tych celów?

Odpowiedź nr 3 – wyjaśnienia treści swz

Istniejący zasobnik cwu należy wymienić na nowy dobrany przez projektanta.

Pytanie nr 4

Zamawiający określił moc urządzeń grzewczych. Jeżeli zapotrzebowanie na cwu nie wskazuje na potrzebę zastosowania pompy ciepła o mocy 10kW a mniejszej, czy zamawiający dopuszcza taką zmianę?

Odpowiedź nr 4 – wyjaśnienia treści swz

Określona przez Zamawiającego moc cieplna pompy ciepła ok.10kW jest przybliżona. Projektowaną moc pompy ciepła dla danego obiektu określi projektant Wykonawcy wybranego do realizacji zadania.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami treści swz - zmianie ulega:

- ogłoszenie o zamówieniu, a także swz w zakresie terminu składania i otwarcia ofert, a także w zakresie terminu związania ofertą.

Ogłoszenie o zamówieniu:

SEKCJA VIII – PROCEDURA

JEST

8.1.) Termin składania ofert: 2025-04-10 11:00

8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2025-04-10 11:05

8.4.) Termin związania ofertą: do 2025-05-09

BYĆ POWINNO

8.1.) Termin składania ofert: 2025-04-15 11:00

8.2.) Miejsce składania ofert: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

8.3.) Termin otwarcia ofert: 2025-04-15 11:05

8.4.) Termin związania ofertą: do 2025-05-14

SWZ :

- pkt. X ppkt. 1 swz

JEST

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert do dnia 09.05.2025r.

BYĆ POWINNO

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert do dnia 14.05.2025r.

- pkt. XIV ppkt. 8 swz

JEST

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 10.04.2025r. do godziny 11:00

BYĆ POWINNO

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 15.04.2025r. do godziny 11:00

- pkt. XV ppkt. 1 swz

JEST

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.04.2025r. o godzinie 11:05 za pośrednictwem Platformy.

BYĆ POWINNO

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.04.2025r. o godzinie 11:05 za pośrednictwem Platformy

Powyższe wyjaśnienia i zmiany treści SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert. Wyjaśnienia zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania **pod adresem** https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Z poważaniem

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
i Funduszy Pomocowych
KWP z siedzibą w Radomiu
Anna Molga

Wyjaśnienia treści swz opublikowano na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu 09.04.2025

Opr. D.D.

RTJ – 185/25